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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 1 - 2

 الأنعام  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0603

1

2

3

4

5

6

7

8

221810603001

221810603002

221810603003

221810603004

221810603005

221810603006

221810603007

221810603008

حسن انغيمش نزال خوير

حسين حيدر محمد علوان

حسين موسى عايد راضي

عباس خفيف علاوي  محيسن

علي سعد عبد رزاق

مؤمل عامر محمد علوان

محمد رياض علي خوير

منتظر صباح محسن عجرش

66

67

85

96

79

96

74

72

68

70

73

93

82

89

73

58

50

63

60

80

54

80

53

44

51

74

75

82

69

89

58

54

60

71

79

93

57

88

64

69

56

65

73

82

69

89

58

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

351

410

445

526

410

531

380

0

58.5

68.33

74.17

87.67

68.33

88.5

63.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
78

67

88

95

83

100

82

82

84

78

74

90

87

92

87

61

46

64

58

76

48

84

50

32

45

62

71

73

60

84

56

47

68

87

78

94

57

92

74

86

60

64

88

83

73

84

61

58

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

422

457

511

0

536

410

0

0

70.33

76.17

85.17

0

89.33

68.33

0
5 باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

66

81

96

74

92

66

61

51

61

71

95

76

86

59

54

52

62

62

83

59

76

56

56

57

86

79

91

77

93

60

61

51

54

80

92

57

83

54

51

51

66

57

81

64

94

55

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

315

395

430

538

407

524

350

342

52.5

65.83

71.67

89.67

67.83

87.33

58.33

57
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 الأنعام  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0603

9

10

11

12

221820603009

221820603010

221820603011

221820603012

تبارك قاسم معن خوير

رقية ياسر معن خوير

فاطمة جواد خفيف علاوي 

كوثر سامي عبد الحسن جاسم

86

79

94

89

73

81

93

79

58

65

83

67

66

74

99

61

70

68

96

83

76

75

90

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

429

442

555

451

71.5

73.67

92.5

75.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

88

95

90

77

91

93

90

53

66

80

63

69

73

99

55

76

78

94

88

79

73

92

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

469

553

454

73.17

78.17

92.17

75.67

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

12

المشاركون

11

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 91.67%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية12

1212120

 75%
النهائي
الامتحان 
السعي

1212930
 100%

87

69

93

88

68

70

92

68

63

64

85

70

62

75

98

66

63

58

97

77

73

77

88

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

416

413

553

444

69.33

68.83

92.17

74

0


